ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

______ 2021 г.                          г. Ипатово                                            №

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в Ипатовском городском округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 18 декабря 2020 г. № 1705

В соответствии с письмом аппарата правительства Ставропольского края Управления по региональной политики от 31.03.2021 г. № 12 ИП-12/31-37,постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. № 5 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ипатовского городского округа Ставропольского края, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие образования в Ипатовском городском округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 18 декабря 2020 г. № 1705 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Ипатовском городском округе Ставропольского края».

2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном   сайте   администрации   Ипатовского городского округа  Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края ФоменкоТ.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского городского
округа Ставропольского края                                                                     В.Н. Шейкина

                                                                         Утверждены
                                                                         постановлением администрации
                                                                         Ипатовского городского округа
                                                                         Ставропольского края
                                                                         от          2021 г. №

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальную программу «Развитие образования в Ипатовском городском округе Ставропольского края»

1. В паспорте муниципальной программы «Развитие образования в Ипатовском городском округе Ставропольского края» к муниципальной программе «Развитие образования в Ипатовском городском округе Ставропольского края» (далее –  Программа):
   1.1. в предложении четвертом абзаца третьего раздела «Приоритеты и цели реализуемой в Ипатовском городском округе Ставропольского края муниципальной политики в сфере образования» Программы внести изменение, заменив слова «федерального бюджета» словами «бюджета Ставропольского края.».

_____________________________________________________________